
1 5 9 13

2 6 10 14

3 7 11 15

4 8 12 16

09:00 1 2 09:10 3 4 09:20 5 6

09:30 7 8 09:40 9 10 09:50 11 12

10:00 13 14 10:10 15 16 10:20 1 4

10:30 2 3 10:40 5 8 10:50 6 7

11:00 9 12 11:10 10 11 11:20 13 16

11:30 14 15 11:40 1 3 11:50 2 4

12:00 5 7 12:10 6 8 12:20 9 11

12:30 10 12 12:40 13 15 12:50 14 16

17 21 25 29

18 22 26 30

19 23 27 31

20 24 28 32

13:30 17 18 13:40 19 20 13:50 21 22

14:00 23 24 14:10 25 26 14:20 27 28

14:30 29 30 14:40 31 32 14:50 17 20

15:00 18 19 15:10 21 24 15:20 22 23

15:30 25 28 15:40 26 27 15:50 29 32

16:00 30 31 16:10 17 19 16:20 18 20

16:30 21 23 16:40 22 24 16:50 25 27

17:00 26 28 17:10 29 31 17:20 30 32

2°B

1°B

2°D

1°D

OL Vaulx en Velin Feurs

Programme des matches de la 1ère phase

CASCOL 1

Gerland

Ol St Etienne

CASCOL 2

Craponne

4°B

4°A

3°C

3°D

Répartition des équipes pour la 1ère phase

A B C D
Composition des groupes

CASCOL 3

G H

Répartition des équipes pour la 2éme phase
Composition des groupes

E F

ASSE

Pierre Bénite

CASCOL 4

La Tour st Clair

AS St Priest

Villefranche

Seyssinet

1°C

4°D

4°C

3°B

Programme des matches de la 2ème phase

3°A1°A

2°C 2°A

TOURNOI 
en SALLE

 CASCOL FOOT

U  10

19 février 2011 LEGENDE:

 Durée des matches :  8 minutes

La remise des récompenses aura lieu vers 18H15

Les règles de jeu seront 
remises aux responsables 
d'équipes le jour du tournoi 
(renseignements à la table 
de marque)

Gymnase Maurice HERZOG
Rue Jacquard

69 600  OULLINSRépartition pour la 2éme phase 

Les premiers et les seconds dans les poules E et F

Les troisièmes et quatrièmes dans les poules G et H

ATTENTION: CE TOURNOI EST RESERVE AUX JOUEURS U10. 
SEULS LES JOUEURS TITULAIRES D'UNE LICENCE POURRONT  PARTICIPER.


